
 
    

 

 

 

 

Чӑваш Республикин Етӗрне муници-

палитет округӗн Етӗрне хулин 

"Пӗтемӗшле пӗлӳ паракан уйрӑм 

предметсене тарӑн вӗрентекен 3- мӗш 

номерлӗ вӑтам шкулӗ" муниципалитет 

пӗтӗмӗшле вӗренӳ автономи  учре-

жденийӗ 

Муниципальное автономное общеобра-

зовательное учреждение «Средняя об-

щеобразовательная школа №3 с углуб-

ленным изучением отдельных предме-

тов» г.Ядрина Ядринского  муници-

пального округа Чувашской  

Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 04.09.2024г.                        №95                             

г. ЯДРИН 

 

О численном составе 

учащихся школы на 05.09.2024г 

 

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сдачи сводки ОШ 

и сведений о наполняемости классов в «Тарификации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий количественный состав классов на 05 сентября 2024 года: 

1а – 23 

1б – 22 

Всего: 45 учащихся 

2а – 27 

2б – 27 

Всего: 54 учащихся 

3а – 28 

Всего: 28 учащихся 

4а – 23 

4б-23 

4в-23 

Всего: 69 учащихся 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого: уровень начального общего образования – 196 учащихся 

5а – 23 

5б – 24 

5в – 24 

5г- 15 

5д - 25 

Всего: 111 учащихся 

6а – 20 

6б – 20 

6в – 27 

6г- 20 

6д- 19 

Всего: 106 учащихся 

7а – 27 

7б – 20 

7в – 16 

7г – 20 

 

   

8а – 31 

8б – 26 

8в – 28 

 

Всего:   85 учащихся 

9а – 18 

9б –23 

9в – 25 

Всего: 66(3) учащихся 

 

 

 

 

Всего: 83 учащихся 

 

Итого: уровень основного общего образования – 451(3) учащихся 



10а – 27 

Всего: 27 учащихся 

                  

 

 

 

11а – 15    

 

11б – 20 

           

Всего: 35 учащихся 

 

 

Итого: уровень среднего общего образования – 62 учащихся 

 

Итого по школе на 05.09.2024 – 709 (3) учащихся 

 

 

По структурному подразделению МАОУ СОШ №3 г.Ядрина в с.Засурье: 

 

2. Определить следующий количественный состав классов на 05 сентября 2024 года: 

 

1з – 1 

2з – 1 

3з – 4 

4з – 2 

Всего: 8 учащихся 

5з – 3 

7з – 4 

8з – 5 

9з – 2 

Всего: 14 учащихся 

 

Итого по структурному подразделению с. Засурье – 22 учащихся 

 

 

3. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные дела уча-

щихся». Срок до 12.09.2024г. 

4. Николаевой М.Н., секретарю учебной части школы, произвести сверку списков с «Алфавитной 

книгой учащихся» до 12.09.2024 г. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ильину Е.Н. 

 

 

 

 

Директор школы        В.Ю. Егоров 

 

Ознакомлены:  Е.Н.Ильина 

  М.Н.Николаева 


